+ú
GMAS '

GMAS
coNsELHo MUNlctpAL or ass:srÊrucrA soctAL

RUA MARECHAL DÊODORO DA FONSECA ns 558 - CENTRO

x
CONVITE

Exmo. Senhor Presidente

Exmo. Senhores Vereadores
Câmara Municipal de Monte Azul Paulista - SP

O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das competências e das

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Municipal ne 1.199 de 09 de maio de 1997, convida o Senhor

Presidente e demais Vereadores desta Nobre Casa de Leis, para participarem da Reunião ordinária do

Conselho Municipal de tusistência Social - CMAS - no próximo dia 11 de março de 2019, a partir das 09h, na

Secretaria de Promoção Social, sltuada a Rua Marechal Deodoro da Fonseca ne 558-Centro.

Pauta:

Organização da Conferência Municipal de Assistência Social

Grato de vossa estimada atenção renovo nesse momento o nosso apreço,

estima e consid e ra ção

Atenciosamente,

alentim Lindolfo

*4
4
;'t
*
ê]
'd
F1
!,]

§l

§
r_á

+
a
*
§

Presidente

FONE (17) 3361-3689
e-mail : cmas.monteazulpaulista@gmail.com

I